
UCHWAŁA 190/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 6 marca 2019 
 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy gruntu położonego przy rondzie 

Żołnierzy Wyklętych w Szczecinie.  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o dzierżawę fragmentu działki nr  6/7 obręb  

4118 z przeznaczeniem pod nośnik reklamowy. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek ma związek z działalnością restauracyjno-hotelową i potrzebą sugestywnego przekazu do 

odbiorców w zakresie dojazdu do miejsca świadczenia usług. Uchwała została podjęta w oparciu o 

przedstawiony krótki opis techniczny przyszłego nośnika.  Wobec braku czytelnego, wizualizującego 

odniesienia proponowanego elementu, stanowisko Rady Osiedla Podjuchy może ulec zmianie w 

sytuacji wyraźnego naruszenia estetyki krajobrazu.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


